4. Quando autem non lex substrata erat, sed quidam admittebantur culparum ambitas, qui non in acta publicata relati fuissent, introductio de nova injuria sive publica sive privata annuntiatio nominabatur. Actionem autem ad consilium annuntiabant soli prytaneis.

5. Administrationis autem ratio est contra eos qui male administrant urbis criminatio. Tribunalia vero in eos offrunt logistæ; accusat quiunque vult; et judicibus remittitur ut reos puniant.

6. Si quis autem cum qui publicum metallum suffudit vel publicum edificium sibi vindicat, vel tulelam malogessit, in tribunal adduxit, ille dicitur reum manifestare; et ea actio inde nuncupatur manifestatio.

7. Si quis autem secundum leges dedecore afficeretur male gestæ legationis causa aut prostitutionis, aut non soluτe orario multæ, vel contra permulantes injustæ vocis, et in tribunal duceretur, indicationi subjacebat; et hujus accusationis nomen erat indicatio.

8. Adductio dabatur contra eos qui exsulē civitatis receperant, vel clam rem publicam subripiuerant.

9. De recensione et rejectione et provocacione sic distinguendum et explicandum est. Tribus quædam apud Atticos erant et curiae et demi et terniones, quarum ad exemplum primus qui Romæ imperavit fundatam ab ipso urbem instituit. Demo-

rum unus quidem Acharneus, alter Eleusinius nominatus, unde cives et nominabantur Acharnes et Eleusini; et in columnis versatilibus civium ascitorum nomina inscribantur. Et si quis inscriptus peregrinitatis argueratur, cum accusabant qui suspicabantur, et haec accusatio erat recensio. Et si plura suffragia recensitum expellebant, haec expulsio rejectio dicebatur. Si autem rejectus a demis ad commune tribunal transferbatur, provocare dicebatur, et ea translatio provocatio nominabatur.

10. Qui autem aliquod munus publicum subibant, qui tritemi praeerant vel edificium construebant, muneris sui tempus procrastinabant, accusatores illis disceptationem movere existimabantur.

11. Objectionis autem et per suffragia condemnationis haec est differentia. Objectio fit de cognitis accusati injuriis; condemnatio autem est communis suffragii populi contra eum declaratio.

12. Intentionis depulsio et exceptio multum interesse differunt. Discretio enim judicantium communis de re nondum ad tribunal introducta, est intentionis depulsio; quae autem sit de re rebus judicatis et secundum leges pronuntialis secunda tractatio et discussio vocatur exceptio. Excipere autem permititur iis qui de eo accusati sunt quod nulla lege statutum est.